ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

/ /  Д? 2019 № М
с.Залесово

О реорганизации Управления сельского
хозяйства и продовольствия путем
присоединения к Администрации
Залесовского района

В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования
Залесовский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Реорганизовать Управление сельского хозяйства и продовольствия
путем присоединения к Администрации Залесовского района.

2. Направить настоящее решение главе Залесовского района для
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-правовым вопросам.

Председатель Залесовского
районного Совета депутатов